峨边彝族自治县医疗保障事务中心
关于退出医保定点医药机构协议管理的公示
[bookmark: _GoBack]
根据《医疗机构医疗保障定点管理暂行办法》（国家医疗保障局令第2号）、《零售药店医疗保障定点管理暂行办法》（国家医疗保障局令第3号）等文件规定，经过医药机构主动申请及峨边彝族自治县医疗保障事务中心核实，下列定点医药机构退出我县医保定点医药机构协议管理，现予以公示：
	序号
	医药机构名称
	地  址
	退出原因

	1
	峨边彝族自治县皓齿口腔诊所有限公司天美牙科
	峨边彝族自治县沙坪镇城区县街16号
	因自身原因自愿退出医保协议管理

	2
	峨边童禹铭口腔诊所
	峨边彝族自治县沙坪镇休闲广场D区2-6号
	因自身原因自愿退出医保协议管理

	3
	峨边王奎医疗服务有限公司红卫桥诊所
	峨边彝族自治县沙坪镇景阳路159-160号
	因自身原因自愿退出医保协议管理

	4
	峨边汪应洪诊所
	峨边彝族自治县沙坪镇休闲广场A区11、12、13号
	因自身原因自愿退出医保协议管理

	5
	峨边彝族自治县罗汉清诊所
	峨边彝族自治县沙坪镇新村路26号
	因自身原因自愿退出医保协议管理

	6
	峨边大渡河医院
	峨边彝族自治县沙坪镇古今寺街20号
	因自身原因自愿退出医保协议管理

	7
	峨边沙坪耍贵清诊所
	峨边彝族自治县沙坪镇新村路60号
	因自身原因自愿退出医保协议管理

	8
	峨边杨氏药店
	峨边彝族自治县沙坪镇新街37号1单元
	因自身原因自愿退出医保协议管理

	9
	峨边彝族自治县五渡镇岚恩堂药店
	峨边彝族自治县五渡镇郭坝村1组48号
	因自身原因自愿退出医保协议管理

	10
	峨边强生药店
	沙坪镇新村路331号3幢3单元1号
	因自身原因自愿退出医保协议管理

	11
	峨边东豫药堂
	峨边彝族自治县沙坪镇步行街157号
	因违反协议被解除协议管理

如有异议可向县医疗保障事务中心反映，监督电话：0833-5228638。
特此公示

峨边彝族自治县医疗保障事务中心
2025年11月3日